

# Green Time Travel ApS

Nordvangsparken 54, 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 49 17 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

---

**Henrik Berqvist**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green Time Travel ApS Nordvangsparken 54 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 49 17 60
	Stiftet: 5. januar 2015
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Bergqvist
<b>Direktion</b>	Henrik Bergqvist
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Green Time ApS Nordvangsparken 54 3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, rejsebureauvirksomhed, kultur- og sportsarrangementer, kursusvirksomhed samt handel og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.322 mod -11.012 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.968 mod -11.012 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter årets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.322</b>	<b>-11.012</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.646	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.968</b>	<b>-11.012</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.968</b>	<b>-11.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.968	-11.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.968</b>	<b>-11.012</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.482	0
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.372	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.624</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.478</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.148</u>	<u>141.028</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>128.626</u></b>	<b><u>141.028</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>128.626</u></b>	<b><u>141.028</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-28.980</u>	<u>-11.012</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.020</u></b>	<b><u>38.988</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Anden gæld	36.011	102.040
	Periodeafgrænsningsposter	<u>56.595</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.606</u>	<u>102.040</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.606</u></b>	<b><u>102.040</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>128.626</u></b>	 <b><u>141.028</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Direktør har et lovligt lån pr. 31. december 2016. Lået er opstået ved en fejl.

I løbetiden for det ulovlige lån, er lånet forrentet med 10 %.

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016

Kontant kapitaludvidelse

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
	50.000	0
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016

Årets overførte overskud eller underskud

	-11.012	0
	<u>-17.968</u>	<u>-11.012</u>
	<b><u>-28.980</u></b>	<b><u>-11.012</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Time ApS, CVR-nr. 25 06 53 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.